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MUNICIPIO DE TAMUIN

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y | 04/jul./2022

Concepto

| Del 01/ene./2022 Al 31/may./2022 hora de Impresion | 12:42 p. m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emision de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$34,533,004.00
$29,526,574.00

$0.00
$4,456,430.00
$550,000.00
$6,534,264.00
$1,350,000.00

$500,000.00
$664,264.00

$510,000.00
$3,000,000.00
$60,000.00

$450,000.00

$4,685,000.00
$1,040,000.00
$240,000.00
$750,000.00

$400,000.00
$955,000.00

$50,000.00
$500,000.00
$200,000.00
$550,000.00
$19,222,996.00

$9,222,996.00

$2,000,000.00
$8,000,000.00
$672,736.00
$500,000.00
$22,736.00
$100,000.00

$6,640,250.00
$5,100,000.00

$551,000.00
$900,000.00

$89,250.00
$736,811.20
$632,496.14

-$93,542.00
$234,060.00

-$48,144.00
-$106,868.09
$39,741.20

$79,067.95

$11,633,019.47
$6,930,000.00
$1,460,022.38
$385,300.00

-$327,442.91
$323,386.00

$152,800.00
$207,600.00
$25,000.00
$2,476,354.00
-$1,986,478.29

-$1,450,000.00

-$536,478.29
$0.00
$367,089.00
$367,089.00
$0.00

$0.00

$41,173,254.00
$34,626,574.00

$551,000.00
$5,356,430.00
$639,250.00
$7,271,075.20
$1,982,496.14

$406,458.00
$898,324.00

$461,856.00
$2,893,131.91
$99,741.20

$529,067.95

$16,318,019.47
$7,970,000.00
$1,700,022.38
$1,135,300.00

$72,557.09
$1,278,386.00

$202,800.00
$707,600.00
$225,000.00
$3,026,354.00
$17,236,517.71

$7,772,996.00

$1,463,521.71
$8,000,000.00
$1,039,825.00
$867,089.00
$22,736.00
$100,000.00

$13,874,408.34
$12,840,515.05

$536,160.69
$367,662.63
$130,069.97
$4,506,259.62
$1,542,504.79

$182,992.42
$426,861.99

$97,296.47
$1,908,057.54
$85,823.56

$262,722.85

$9,140,659.36
$3,461,523.05
$1,640,092.69

$467,966.67

$30,390.73
$494,530.31

$221,800.00
$211,613.50
$97,820.41
$2,514,922.00
$5,279,724.59

$1,956,689.06

$412,587.85
$2,910,447.68
$435,029.27
$412,293.27
$22,736.00
$0.00

$13,874,408.34
$12,840,515.05

$536,160.69
$367,662.63
$130,069.97
$4,556,547.62
$1,542,504.79

$182,992.42
$471,225.99

$97,296.47
$1,912,357.54
$85,823.56

$264,346.85

$9,140,659.36
$3,461,523.05
$1,640,092.69

$467,966.67

$30,390.73
$494,530.31

$221,800.00
$211,613.50
$97,820.41
$2,514,922.00
$5,279,724.59

$1,956,689.06

$412,587.85
$2,910,447.68
$435,029.27
$412,293.27
$22,736.00
$0.00

$27,298,845.66
$21,786,058.95

$14,839.31
$4,988,767.37
$509,180.03
$2,764,815.58
$439,991.35

$223,465.58
$471,462.01

$364,559.53
$985,074.37
$13,917.64

$266,345.10

$7,177,360.11
$4,508,476.95
$59,929.69
$667,333.33

$42,166.36
$783,855.69

-$19,000.00
$495,986.50
$127,179.59
$511,432.00

$11,956,793.12

$5,816,306.94

$1,050,933.86
$5,089,552.32
$604,795.73
$454,795.73
$0.00
$100,000.00
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ACTIVOS INTANGIBLES $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
INVERSION PUBLICA $76,163,321.22 -$1,109,919.00 $75,053,402.22 $1,959,863.22 $587,958.96 $73,093,539.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $76,163,321.22 -$1,109,919.00 $75,053,402.22 $1,959,863.22 $587,958.96 $73,093,539.00

DEUDA PUBLICA $7,902,000.00 $0.00 $7,902,000.00 $3,011,830.96 $3,011,830.96 $4,890,169.04
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $3,520,000.00 $0.00 $3,520,000.00 $1,220,000.00 $1,220,000.00 $2,300,000.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $2,450,000.00 $0.00 $2,450,000.00 $1,151,830.96 $1,151,830.96 $1,298,169.04
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $12,000.00 $645,000.00 $657,000.00 $640,000.00 $640,000.00 $17,000.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $1,920,000.00 -$645,000.00 $1,275,000.00 $0.00 $0.00 $1,275,000.00

Total del Gasto $149,713,321.22 $16,280,772.38 $165,994,093.60 $38,207,775.36 $36,886,159.10 $127,786,318.24




